- 1 -

湖北工业职业技术学院文件

湖工职院教〔2024〕 14 号

关于公布 2024 年度第二批结题教研项目名单的

通         知

校属各单位（部门）：

根据《湖北工业职业技术学院科学研究工作管理办法（试

行）》（湖工职院发[2018]44 号）和学校年度工作安排，教师教

学发展中心组织了 2024 年度第二批教研项目结题工作。经过二

级学院申报、教师教学发展中心初审和专家评审、公示无异议，

同意 10 个教研项目结题，现将结果予以公布。

 - 3 -

附件

2024 年度第二批结题教研项目一览表

序号 项目编号 项目名称 项目级别 负责人 项目组成员

1 2021JZ03 党史教育融入高职思政教学的理论与实践 校级重点 谢  霖 付海龙、凌  濛、郑  丽

2 2023JY01 高职院校“课程思政”建设及实施路径研究 校级重点 边  疆
莫足琴、李爱萍、王仙玲、

李  凯、张  琳

3 2021JY16 高职《学前教育学》“课岗赛证”融合的教学模式的实践研究 校级一般 赵  红 王艳丽、赵延君、蔡晓佩

4 2022JY15 基于行动导向的高职汽车专业课程与思政教育融合探究 校级一般 张  超
曲  杉、陈  林、王安毅、

胡耀军

5 2022JY17 高职院校课程思政实施探索——以《混合动力汽车检修》课程为例 校级一般 昝雪松 江  军、陈高峰、陈  珍

6 2023JY09 双高建设背景下高职院校校企合作激励机制研究 校级一般 畅思夏
叶  姿、罗立明、邓  丽、

李永端、谢晓冬

7 2023JY17
高职汽车技术服务与营销专业“岗课赛证创”一体化人才培养的实

施路径
校级一般 张仲颖

张  晶、李  凯、陈明超、

王佺庆

8 2023JY20 “1+X”证书引领下的汽车机械制图相关课程改革与实施 校级一般 刘晓洁
陈自兵、别玉娟、石红霞、

蒋  颜、于燕玲

9 2023JY33 高职院校《信息技术》课程思政研究——以学前教育专业为例 校级一般 莫足琴 张  琳、黄  帅、徐  超

10 2023JY39 课程思政视域下 H高专《学前教育学》思政融入路径研究 校级一般 黄元元
汤  琼、蒋  晴、谢晓冬、

吴  蔚

 - 4 -

 湖北工业职业技术学院办公室       2024 年 10月 27 日印发